
Informacja 

z realizacji interpelacji i wniosków

 zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 19.05.2017 roku.

Na sesji Rady Miejskiej w Staszowie w dniu 19.05.2017 roku zgłoszono 3 interpelacje i 2

wnioski.

Interpelacje  i  wniosek zostały przekazane do właściwych Wydziałów i  spółek celem ich

realizacji i tak:

• do Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska skierowano  3  interpelacje

i 1 wniosek;

• oraz 1 wniosek do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie

Spółka z o. o.

Z ogólnej liczby 3 zgłoszonych interp  elacji:

• 1 interpelacja została załatwiona pozytywnie, a dotyczyła ona:

-  koszenia  traw  na  terenie  miasta  Staszowa,  a  w  szczególności  w  rejonie  skrzyżowań

(koszenie traw realizowane jest  na bieżąco i  odbywa się  zgodnie z  zawartą umową

z  Przedsiębiorstwem  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Staszowie.

Nadmienia  się,  że  koszenie  zgłaszanych  do  wykoszenia  traw  zostało  zrealizowane

podczas ostatniego pokosu, który odbył się w dniach 19-23.06.2017 roku).

• 1 interpelacja została załatwiona wg kompetencji, a dotyczyła ona:

- wykonania przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic Kolejowa i Zielona Dolina

w  Staszowie (wykonanie  zmiany  oznakowania  ww.  drogi  należy  do  kompetencji

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, który jest właścicielem tej

drogi.  Interpelacja  pismem  znak:  IKOŚ.0003.29-1.2017.I  została  skierowana  do

Świętokrzyskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  Kielcach  celem  zbadania  jej

zasadności).

 oraz 1 interpelacja jest w trakcie realizacji, a dotyczy ona:

- dokonania podcięcia  gałęzi  drzew zasłaniających lampy oświetlenia  ulicznego przy ul.

Kołłątaja   4  i  6  w  Staszowie   (zadanie  zostanie  zrealizowane  w ramach  pielęgnacji

terenów zielonych przez PGKiM w Staszowie w terminie do dnia 15.07.2017 roku).



Z ogólnej liczby 2 zgłoszonych wniosków:

• 1 wniosek jest w trakcie realizacji, a dotyczy on:

-  rozważenia  możliwości  wykonania  przejścia  dla  pieszych na  ul.  Kolejowej  w bliskiej

lokalizacji  ul.  Poprzecznej  (sprawa  zostanie  przeanalizowana  na  najbliższym

przeglądzie oznakowania miasta i gminy Staszów.  Wykonanie przejścia dla pieszych

we wskazanym miejscu wiąże się z opracowaniem i zatwierdzeniem przez Starostwo

Powiatowe  w  Staszowie  oraz  Komendę  Powiatową  Policji  w  Staszowie  projektu

organizacji  ruchu, uwzględniającego powstałe przejście.  Po dokonanym przeglądzie,

który planowany jest  do dnia  30.06.2017 roku,  zostanie  podjęta  ostateczna decyzja

o ewentualnym wykonaniu przedmiotowego przejścia dla pieszych).

• 1 wniosek został załatwiony negatywnie, a dotyczył on:

- rozważenia  możliwości  oświetlenia  dwiema  bateriami  słonecznymi  cmentarza

komunalnego zlokalizowanego przy ul. Cmentarnej w Staszowie (ze względu na dużą ilość

aktualnie  wykonywanych zadań  inwestycyjnych w najbliższej  przyszłości  realizacja

wniosku z przyczyn ekonomicznych nie jest możliwa). 

                                               Burmistrz

        Miasta i Gminy Staszów
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